COMPANY, SA B109624E85036, con los siguientes términos: 

Nº de póliza BASWZ1742835886551, 
Fecha de efecto desde 14 de abril de 2025 
Fecha vencimiento hasta 13 de abril de 2026 
Asegurando las actividades propias de un INTERMEDIARIO EN LA 
CONCESION DE CREDITO  
Capital asegurado por siniestro 460.000,00 € (CUATROCIENTOS SESENTA 
MIL EUROS CON CERO CÉNTIMOS EUROS) y Límite agregado de 
(SETECIENTOS CINCUENTA MIL EUROS CON CERO CÉNTIMOS EUROS) 
Asegurado GLOBAL GESTION GABINETE DE TRAMITACION Y SERVICIOS 
SL 

A los efectos oportunos se emite por duplicado la presente certificación, en